
AMS 99 Holding ApS

CVR-nr.: 41502568

Herlev Hovedgade 140 st c
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Muhammad Mudakker Hasan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMS 99 Holding ApS
Herlev Hovedgade 140 st c
2730 Herlev

CVR-nr.: 41502568
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende efter ledelsens skøn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.000	162.268
Øvrige finansielle omkostninger		-1.188	-3.349
Ordinært resultat før skat		148.812	158.919
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		148.812	158.919
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			158.919
Overført resultat		148.812	
I alt		148.812	158.919

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	242.939
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	242.939
Anlægsaktiver i alt		80.000	242.939
Likvide beholdninger		701.463	552.651
Omsætningsaktiver i alt		701.463	552.651
AKTIVER I ALT		781.463	795.590

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			158.919
Overført resultat		701.463	556.671
Egenkapital i alt		741.463	755.590
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.000	40.000
Gældsforpligtelser i alt		40.000	40.000
PASSIVER I ALT		781.463	795.590

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0